~ CÂMARA I.F.GISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 141 , DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - AUTORIZAR, ad referendum da Mesa Diretora, a participação do
Deputado LUIZ ESTEVÃO, Vice-Presidente desta Casa Legislativa, na II
Conferência da UNALE, a realizar-se em São Paulo no periodo de 26 a 28 de
abril.

2. Sem qualquer ônus para a Câmara Legislativa do Distrito Federal, exceto
a taxa de inscrição.

3. Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 abril de 1998.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF